
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях уточнений отдельных положений постановления админист-

рации ЗАТО г.Североморск от 22.07.2016 № 934 «О проведении в 2016 году  

на территории ЗАТО г.Североморск конкурса бизнес-планов для предостав-

ления грантов начинающим предпринимателям на создание собственного 

бизнеса по результатам конкурса бизнес-планов», постановлением 

Правительства Мурманской области от 18.01.2012 № 7-ПП (ред. от 09.06.2015) 

«О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муници-

пальных образований Мурманской области на реализацию мероприятий 

муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», 

руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 

администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.07.2016 № 934 «О проведении в 2016 году на территории ЗАТО 

г.Североморск конкурса бизнес-планов для предоставления грантов начи-

нающим предпринимателям на создание собственного бизнеса по результатам 

конкурса бизнес-планов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции: 

          от 09.09.2016 г.                                                                     № 1151 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.07.2016 № 934 «О проведении в 2016 году 

на территории ЗАТО г.Североморск конкурса 

бизнес-планов для предоставления грантов 

начинающим предпринимателям на создание 

собственного бизнеса по результатам конкурса 

бизнес-планов» 



2 

 

«1. Провести на территории ЗАТО г.Североморск в период с 25.07.2016 

по 10.11.2016 конкурс бизнес-планов для предоставления грантов начи-

нающим предпринимателям на создание собственного бизнеса по результатам 

бизнес-планов.».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 


